لذا؛ بیاید به حاکمیت همه حکام فروخته شده "نه" گفته و حزب التحریر را در راستای تأسیس خلافت راشد بر منهج نبوت نصرت دهید؛ تا این دولت مقتدر (خلافت) زبان هند را از حلقومش کشیده و مانع از هم‌پاشی و ظلم مسلمانان گردد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگله‌دیش

شمارهٔ صدور: ۱/۳/۱۴۳۹

۴ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۲ نومبر ۲۰۱۷ م